Distrisuelas Hidalgo

Huellas Imborrables

CHATO ACHACHI CRISTINA JEANNETTE
Matriz: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR
Sucursal: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social: MOPOSITA MOPOSITA KLEVER EFRAIN

Fecha Emisién: 09/12/2025

Direccién: AMBATO / CUNCHIBAMBA / LA CHORRERA S/N Y EL SOL
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

00125932 00125933 SUELA MELANY

00125932 00125933 FORRO DIAMANTE

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: efrainmoposita@hotmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 20.250000 Plazo: 0

RUC: 1804485033001

FACTURA

N°: 001-099-000001665
NUMERO DE AUTORIZACION:
0912202501180448503300120010990000016651234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-10T10:03:21-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

0912202501180448503300120010990000016651234567814

Identificacién: 1802995025001

Guia Remisién: N/A

Cantidad P. Unitario Descuento
6.000000 1.304300 0.000000
3.750000 2.608700 0.000000

TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

7.83

9.78

17.61
17.61
0.00
2.64
0.00
0.00

20.25



