



**Distrisuelas Hidalgo**  
Huellas Imborrables

**CHATO ACHACHI CRISTINA JEANNETTE**

Matriz: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR  
Sucursal: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR  
Obligado a llevar contabilidad: NO  
REGIMEN GENERAL

**RUC: 1804485033001**

**FACTURA**

**Nº: 001-099-000001665**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

0912202501180448503300120010990000016651234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-10T10:03:21-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



0912202501180448503300120010990000016651234567814

**Razón Social:** MOPOSITA MOPOSITA KLEVER EFRAIN

**Identificación:** 1802995025001

**Fecha Emisión:** 09/12/2025

**Guía Remisión:** N/A

**Dirección:** AMBATO / CUNCHIBAMBA / LA CHORRERA S/N Y EL SOL

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	SUELA MELANY	6.000000	1.304300	0.000000	7.83
00125932	00125933	FORRO DIAMANTE	3.750000	2.608700	0.000000	9.78

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 9999999999  
Email Cliente: efrainmoposita@hotmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%:	17.61
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	17.61
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	2.64
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>20.25</b>

**FORMAS DE PAGO**

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 20.250000 Plazo: 0